CULTURA-2025-00229

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 187,053.60

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,726.34

Total 188,779.94

El monto de : **Ciento ochenta y ocho  mil setecientos setenta y nueve con 94/100 (188,779.94)